
PROCESSO SELETIVO - PERFIL 3

2 – Pontuação do CRA 

NOME DRE

O candiddato apresentou 

alguma experiência em seu 

currículo em relação a 

rotina administrativa?

O candidato apresentou 

ter conhecimentos de 

informática?

CRA igual ou 

maior do 

que 6,0

Pontuação a 

ser somada 

ao CRA

Ana Clara de Barros Almeida 120017840 NÃO SIM 7,3 1

Barbara Simões Matos 118166853 SIM SIM 9,4 2

Hugo Hamilton da Silva 120169647 SIM SIM 9 2

Ingryd Alana Brum Toneti 117198556 NÃO NÃO 7,3 0

Joice Monique Roza Andrade 120143390 SIM SIM 8,9 2

Larissa da Silva Felin 119133683 NÃO NÃO 6 0

Larissa Rafaela Rodrigues Smith 120168099 SIM SIM 9,3 2

Laysa Rodrigues Mourão Brandão 120023859 NÃO SIM 8,9 1

Letycia Souza Cavalcanti 120098375 SIM SIM 8,1 2

Losa Breu Dionisio Vilella do Nascimento 118026003 NÃO NÃO 8,8 0

Luis Paulo Nascimento de Assumpção 118021833 NÃO SIM 6,8 1

Martim Malcom Neves da Silva 114164362 SIM SIM 6,2 2

Max Leandro Gomes de Souza 118086906 NÃO SIM 8,5 1

Milena Cabral Botelho 120042772 NÃO NÃO 8,9 0

Rafaela Santiago da Costa 120183269 SIM SIM 9 2

Rondinelle da Silva Ferreira 120152616 SIM SIM 9,3 2

Thais Maria Paim Oliveira 119095843 SIM SIM 8,4 2

Yasmin Ciriaca de Oliveira 119049402 NÃO NÃO 8,3 0

NOME DRE

Somatório CRA com 

Pontuação análise de 

currículo

CLASSIFICAÇÃO 

(Considerando o 

somatório dos critérios 1 

e 2)

Barbara Simões Matos 118166853 11,4 1º

Rondinelle da Silva Ferreira 120152616 11,3 2º

Larissa Rafaela Rodrigues Smith 120168099 11,3 3º

Rafaela Santiago da Costa 120183269 11 4º

Hugo Hamilton da Silva 120169647 11 5º

Joice Monique Roza Andrade 120143390 10,9 6º

Thais Maria Paim Oliveira 119095843 10,4 7º

Letycia Souza Cavalcanti 120098375 10,1 8º

Laysa Rodrigues Mourão Brandão 120023859 9,9 9º

CLASSIFICAÇÃO - RESULTADO FINAL
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AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS - PERFIL 3 - ANÁLISE DE CURRÍCULO E CRA

1 – Análise do currículo (De acordo com o perfil apresentado no edital, o candidato receberá 1 ponto se constar em seu 

currículo realização de alguma rotina administrativa e, ainda, mais 1 ponto se constar conhecimentos de informática.

A pontuação final será o somatório do CRA com a pontuação obtida na análise de currículo, mesmo que exceda dez 

pontos. Será classificado o candidato com maior pontuação.

Critério de classificação no processo seletivo:



Max Leandro Gomes de Souza 118086906 9,5 10º

Milena Cabral Botelho 120042772 8,9 11º

Losa Breu Dionisio Vilella do Nascimento 118026003 8,8 12º

Yasmin Ciriaca de Oliveira 119049402 8,3 13º

Ana Clara de Barros Almeida 120017840 8,3 14º

Martim Malcom Neves da Silva 114164362 8,2 15º

Luis Paulo Nascimento de Assumpção 118021833 7,8 16º

Ingryd Alana Brum Toneti 117198556 7,3 17º

Larissa da Silva Felin 119133683 6 18º

Aplicados critérios de desempate de acordo com o item 8.5 do Edital.


